
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 101/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
30. 1. 2023 

 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 

Vážená paní inženýrko, 

v reakci na Vaší žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve které žádáte o sdělení spisových značek řízení, ve kterých se domáhal žalobce 
zrušení usnesení rozhodce (nikoli rozhodčího nálezu) – tedy obdobným postupem jako žalobou 
na zrušení rozhodčího nálezu. 

Odpověď na Vámi zadaný dotaz bohužel není dohledatelná ve statistikách soudních rozhodnutí  
a není jednoduše zjistitelná ani v databázi soudních rozhodnutí využívané krajským soudem 
(ISVKS) evidující mimo jiné též obchodněprávní agendu. Proto bylo přikročeno k vyhledávání 
v dotazovém systému ISVKS dle klíčových slov. Bohužel „zrušení usnesení rozhodce“, „usnesení 
rozhodce“ ani obdobné variace nevedly k nalezení konkrétních soudních řízení, v nichž by bylo 
možné vyhledávat (výsledek takto položených dotazů byl vždy natolik obstáhlý, že nevedl 
k vygenerování seznamu soudních řízení). 

Přes výše uvedenou snahu se nepodařilo dohledat žádné řízení, které by odpovídalo Vašemu 
zadání.  

S pozdravem   
 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu 
 
 
  


